nº 82.280 do 8º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo e conforme 

averbação R-4 Protocolo 568.030 em 15/12/2011, por escritura de 13 de 

dezembro de 2011, do 15º Tabelião de Notas da Capital ( livro 2.195, páginas 

023/024), o imóvel foi transmitido para HEE KYUNG PARK, que reavalio 

em R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

Obs: a reavaliação foi feita por amostragem, uma vez que não foi me 

autorizada a entrada no imóvel pelos atuais moradores, a fim de averiguar o 

atual estado de conservação, como também considerando a informação de que 

o prédio do imóvel possuía problemas de manutenção e administração. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

São Paulo, 29 de julho de 2024 

Ivone Batista da Silva (RF 2056) 

Oficial de Justiça Avaliador Federal